
Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202005004 HOÀNG VIỆT ANH 14/06/2000 8.1 6.0 2.9 6.1 5.56 Trung bình

2 202005005 LÊ PHƯƠNG ANH 10/01/2002 3.4 3.3 4.1 7.1 4.57 Trung bình

3 202005006 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 14/06/2002 7.8 6.3 5.0 7.3 6.49 Trung bình

4 202005007 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 30/09/2002 8.7 7.9 5.0 6.9 6.98 Trung bình

5 202005012 LÊ QUANG ÁNH 20/03/2002 8.2 6.2 4.6 5.9 6.05 Trung bình

6 202005013 MÃ HOÀNG ANH CHI 04/08/2001 8.7 6.3 5.2 7.2 6.68 Trung bình

7 202005015 QUAN NGỌC CHIẾN 17/08/2002 7.5 5.2 4.6 7.2 6.00 Trung bình

8 202005017 VY VĂN CƯƠNG 11/02/2002 3.5 5.3 2.9 2.8 3.64 Kém

9 202005020 NGUYỄN HỮU DẦN 07/10/1998 8.3 6.9 5.3 6.4 6.58 Trung bình

10 202005022 TRIỆU BÍCH DIỆU 19/12/2001 7.8 7.8 4.0 5.3 6.08 Trung bình

11 202005024 TRẦN ANH DŨNG 07/04/2002 3.4 8.0 2.9 3.0 4.41 Trung bình

12 202005025 HÀ TÙNG DƯƠNG 21/04/2002 7.6 6.6 5.0 7.5 6.59 Trung bình

13 202005027 NGUYỄN VIỆT HÀ 09/08/2002 8.7 8.7 2.8 7.8 6.85 Trung bình

14 202005028 NGUYỄN THỊ NGÂN HẠNH 02/10/2002 7.5 8.2 5.0 6.4 6.71 Trung bình

15 202005030 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 24/04/2001 8.3 9.0 5.3 7.8 7.54 Khá

16 202005031 LÊ VĂN HIẾU 26/11/2002 7.9 7.6 4.7 7.3 6.78 Trung bình

17 202005033 NGUYỄN MINH HIẾU 11/03/2002 8.1 6.7 4.6 5.2 5.97 Trung bình

Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(11)
Xếp loại

Những vấn đề 

chung về 

Đoàn, Hội, 

Đội (3)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

NGÀNH QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

Triết học (3)

Kỹ năng 

truyền thông 

(2)

Lý luận chung 

về Nhà nước 

và Pháp luật 

(3)
Stt Họ và tên

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - NN1



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(11)
Xếp loại

Những vấn đề 

chung về 

Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Triết học (3)

Kỹ năng 

truyền thông 

(2)

Lý luận chung 

về Nhà nước 

và Pháp luật 

(3)
Stt Họ và tên

18 202005035 HÀ DUY HOÀNG 10/10/2001 8.2 6.0 3.5 6.6 5.88 Trung bình

19 202005037 NGUYỄN SỬ HỌC 15/07/1999 7.7 8.4 4.7 7.5 7.02 Khá

20 202005040 TỐNG VĂN KHÁNH 11/01/2002 3.3 3.1 2.8 2.5 2.89 Kém

21 202005043 NGUYỄN VIẾT TRUNG KIÊN 20/12/1999 8.0 6.6 5.8 6.6 6.64 Trung bình

22 202005044 NGUYỄN THỊ YÊN LÂM 11/07/2002 8.3 6.2 5.2 7.4 6.64 Trung bình

23 202005046 HÀ THỊ HUYỀN LINH 13/07/2002 8.5 7.8 4.1 6.0 6.43 Trung bình

24 202005048 TRƯƠNG QUANG LỢI 20/03/2002 8.2 6.8 6.5 6.9 7.00 Khá

25 202005050 NGUYỄN BẢO LONG 17/12/2002 7.7 7.3 2.8 5.1 5.55 Trung bình

26 202005051 NGUYỄN ĐỨC LONG 10/07/2000 8.5 6.3 4.0 7.3 6.35 Trung bình

27 202005053 LƯỜNG THỊ CẨM LY 03/03/2002 7.6 8.2 5.2 5.9 6.65 Trung bình

28 202005054 NGUYỄN THỊ MAI LÝ 21/10/1998 8.9 7.4 5.6 7.4 7.18 Khá

29 202005056 GIÀNG A MINH 19/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

30 202005058 TRẦN ĐỨC MINH 08/01/1997 8.6 6.9 3.5 6.6 6.20 Trung bình

31 202005060 DƯƠNG THỊ NGA 17/02/2002 7.9 7.7 6.2 7.2 7.19 Khá

32 202005064 AN THỊ HỒNG NHUNG 15/06/2002 7.4 7.9 4.9 6.7 6.66 Trung bình

33 202005066 LÙ THỊ OANH 22/08/2002 7.7 8.0 4.1 6.9 6.58 Trung bình

34 202005067 TẨN A PÁO 01/04/2002 7.9 6.4 3.8 5.6 5.75 Trung bình

35 202005069 NGUYỄN DUY PHONG 22/04/2001 0.0 3.3 0.0 0.5 1.04 Kém

36 202005071 LÒ THỊ QUỲNH 10/02/2002 7.6 7.7 4.9 6.8 6.67 Trung bình

37 202005089 PHẠM THỊ NHƯ QUỲNH 07/04/1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

38 202005074 HÀ THỊ THANH THẢO 09/03/2002 8.1 7.8 5.3 6.5 6.82 Trung bình



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(11)
Xếp loại

Những vấn đề 

chung về 

Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Triết học (3)

Kỹ năng 

truyền thông 

(2)

Lý luận chung 

về Nhà nước 

và Pháp luật 

(3)
Stt Họ và tên

39 202005077 VÀNG A THỆNH 01/04/1999 7.7 8.1 5.0 7.6 7.05 Khá

40 202005078 LÒ VĂN THÍCH 21/12/2002 7.7 8.4 5.6 8.2 7.45 Khá

41 202005079 PHẠM ANH THƠ 05/04/2002 7.6 8.8 5.6 6.3 7.03 Khá

42 202005082 NGUYỄN BẢO TRÂM 28/12/2002 8.3 8.4 4.1 7.8 7.05 Khá

43 202005083 LÝ THÙY TRANG 23/03/2002 3.4 7.7 5.0 4.9 5.42 Trung bình

44 202005085 VŨ QUANG TRƯỜNG 15/05/2002 6.9 8.2 5.0 6.7 6.68 Trung bình

45 202005087 TRIỆU THỊ TỐ UYÊN 13/03/2002 8.1 8.5 6.2 4.5 6.71 Trung bình

Hà Nội, ngày  22 tháng  02 năm 2021

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202005004 HOÀNG VIỆT ANH 14/06/2000 7.6 8.1 7.1 6.4 7.41 Khá

2 202005005 LÊ PHƯƠNG ANH 10/01/2002 0.0 0.0 0.0 2.1 0.42 Kém

3 202005006 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 14/06/2002 7.9 6.6 7.1 7.8 7.33 Khá

4 202005007 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 30/09/2002 9.0 8.7 7.8 6.7 8.21 Giỏi

5 202005012 LÊ QUANG ÁNH 20/03/2002 5.9 7.1 7.0 6.5 6.60 Trung bình

6 202005013 MÃ HOÀNG ANH CHI 04/08/2001 7.6 5.6 7.7 5.7 6.64 Trung bình

7 202005015 QUAN NGỌC CHIẾN 17/08/2002 7.3 7.2 7.2 6.0 6.99 Trung bình

8 202005017 VY VĂN CƯƠNG 11/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

9 202005020 NGUYỄN HỮU DẦN 07/10/1998 8.5 8.5 8.1 7.9 8.30 Giỏi

10 202005022 TRIỆU BÍCH DIỆU 19/12/2001 6.9 5.9 7.1 7.5 6.76 Trung bình

11 202005024 TRẦN ANH DŨNG 07/04/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

12 202005025 HÀ TÙNG DƯƠNG 21/04/2002 3.8 6.9 6.6 5.2 5.57 Trung bình

13 202005027 NGUYỄN VIỆT HÀ 09/08/2002 7.2 9.4 7.4 7.6 7.98 Khá

14 202005028 NGUYỄN THỊ NGÂN HẠNH 02/10/2002 6.8 6.9 7.7 5.6 6.77 Trung bình

15 202005030 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 24/04/2001 9.0 8.4 7.2 8.5 8.36 Giỏi

16 202005031 LÊ VĂN HIẾU 26/11/2002 5.2 7.7 6.6 5.6 6.31 Trung bình

17 202005033 NGUYỄN MINH HIẾU 11/03/2002 6.6 9.1 7.3 7.0 7.57 Khá

18 202005035 HÀ DUY HOÀNG 10/10/2001 7.2 8.2 8.0 6.5 7.52 Khá

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ II LỚP K9 - NN1
NGÀNH QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Nghiệp vụ công 

tác Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Luật hiến pháp 

(3)

Kinh tế chính trị 

(2) Trung bình 

(10)
Xếp loại

Xã hội học đại 

cương (2)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Nghiệp vụ công 

tác Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Luật hiến pháp 

(3)

Kinh tế chính trị 

(2) Trung bình 

(10)
Xếp loại

Xã hội học đại 

cương (2)

19 202005037 NGUYỄN SỬ HỌC 15/07/1999 5.7 8.8 7.2 6.6 7.11 Khá

20 202005040 TỐNG VĂN KHÁNH 11/01/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

21 202005043 NGUYỄN VIẾT TRUNG KIÊN 20/12/1999 8.6 7.8 8.7 7.0 8.06 Giỏi

22 202005044 NGUYỄN THỊ YÊN LÂM 11/07/2002 7.2 7.2 6.5 8.1 7.24 Khá

23 202005046 HÀ THỊ HUYỀN LINH 13/07/2002 8.1 7.6 7.2 8.3 7.81 Khá

24 202005048 TRƯƠNG QUANG LỢI 20/03/2002 7.6 9.2 7.4 6.8 7.88 Khá

25 202005050 NGUYỄN BẢO LONG 17/12/2002 4.5 7.5 6.4 6.5 6.18 Trung bình

26 202005051 NGUYỄN ĐỨC LONG 10/07/2000 4.0 7.8 7.2 5.2 6.02 Trung bình

27 202005053 LƯỜNG THỊ CẨM LY 03/03/2002 4.9 7.9 7.1 5.7 6.40 Trung bình

28 202005054 NGUYỄN THỊ MAI LÝ 21/10/1998 7.3 9.0 8.0 7.9 8.07 Giỏi

29 202005056 GIÀNG A MINH 19/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

30 202005058 TRẦN ĐỨC MINH 08/01/1997 7.3 9.3 7.2 8.5 8.12 Giỏi

31 202005060 DƯƠNG THỊ NGA 17/02/2002 8.2 9.2 7.5 7.6 8.24 Giỏi

32 202005064 AN THỊ HỒNG NHUNG 15/06/2002 6.9 6.3 7.2 6.1 6.62 Trung bình

33 202005066 LÙ THỊ OANH 22/08/2002 7.6 8.4 6.6 7.5 7.62 Khá

34 202005067 TẨN A PÁO 01/04/2002 6.3 6.5 7.2 6.3 6.54 Trung bình

35 202005069 NGUYỄN DUY PHONG 22/04/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

36 202005071 LÒ THỊ QUỲNH 10/02/2002 6.0 8.3 6.5 6.6 6.91 Trung bình

37 202005089 PHẠM THỊ NHƯ QUỲNH 07/04/1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

38 202005074 HÀ THỊ THANH THẢO 09/03/2002 4.8 7.6 7.0 7.1 6.54 Trung bình

39 202005077 VÀNG A THỆNH 01/04/1999 5.5 8.5 3.3 6.9 6.24 Trung bình

40 202005078 LÒ VĂN THÍCH 21/12/2002 9.0 9.6 7.2 7.9 8.60 Giỏi

41 202005079 PHẠM ANH THƠ 05/04/2002 7.8 8.4 7.1 7.9 7.86 Khá



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Nghiệp vụ công 

tác Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Luật hiến pháp 

(3)

Kinh tế chính trị 

(2) Trung bình 

(10)
Xếp loại

Xã hội học đại 

cương (2)

42 202005082 NGUYỄN BẢO TRÂM 28/12/2002 8.7 8.2 7.5 7.9 8.15 Giỏi

43 202005083 LÝ THÙY TRANG 23/03/2002 5.7 5.4 7.0 7.4 6.21 Trung bình

44 202005085 VŨ QUANG TRƯỜNG 15/05/2002 5.4 5.7 7.6 7.5 6.35 Trung bình

45 202005087 TRIỆU THỊ TỐ UYÊN 13/03/2002 8.2 8.5 7.5 7.4 7.99 Khá

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hà Nội, ngày  10 tháng  07 năm 2021



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1
Lần 

2
Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202005004 HOÀNG VIỆT ANH 14/06/2000 8.5 6.2 7.2 7.3 6.9 7.7 6.5 7.0 7.7 5.6 3.7 6.49 Trung bình

2 202005005 LÊ PHƯƠNG ANH 10/01/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

3 202005006 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 14/06/2002 7.6 7.5 7.8 7.3 4.2 8.4 5.4 7.0 6.8 6.5 3.1 6.28 Trung bình

4 202005007 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 30/09/2002 7.9 6.3 6.7 7.5 8.7 7.5 6.9 7.0 7.8 4.5 5.8 6.84 Trung bình

5 202005012 LÊ QUANG ÁNH 20/03/2002 8.2 6.3 7.5 7.5 8.1 6.3 6.5 6.7 7.7 8.3 5.2 6.93 Trung bình

6 202005013 MÃ HOÀNG ANH CHI 04/08/2001 8.8 7.8 8.1 7.2 7.5 7.3 6.1 7.5 8.0 8.1 5.5 7.30 Khá

7 202005015 QUAN NGỌC CHIẾN 17/08/2002 9.1 6.3 7.3 6.4 4.2 8.1 6.5 7.3 8.0 7.9 5.1 6.76 Trung bình

8 202005017 VY VĂN CƯƠNG 11/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

9 202005020 NGUYỄN HỮU DẦN 07/10/1998 9.7 6.3 7.1 7.3 8.3 6.5 6.2 6.5 7.8 6.1 4.3 6.68 Trung bình

10 202005022 TRIỆU BÍCH DIỆU 19/12/2001 8.2 6.3 7.4 6.7 4.6 7.8 5.7 7.0 7.7 6.8 6.0 6.67 Trung bình

11 202005024 TRẦN ANH DŨNG 07/04/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

12 202005025 HÀ TÙNG DƯƠNG 21/04/2002 7.0 6.0 7.9 5.2 7.0 7.2 5.5 6.6 8.0 5.4 4.0 6.14 Trung bình

13 202005027 NGUYỄN VIỆT HÀ 09/08/2002 6.7 6.6 8.0 7.5 2.9 8.5 6.9 7.0 7.7 7.1 7.3 6.94 Trung bình

14 202005028 NGUYỄN THỊ NGÂN HẠNH 02/10/2002 7.9 6.9 7.1 6.4 4.3 8.1 6.6 7.0 8.3 8.2 6.0 6.90 Trung bình

15 202005030 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 24/04/2001 7.9 7.9 7.3 7.5 7.8 8.6 6.3 7.5 8.3 8.4 7.5 7.72 Khá

16 202005031 LÊ VĂN HIẾU 26/11/2002 7.0 6.3 7.3 6.7 6.8 8.3 6.7 6.7 8.0 5.9 5.7 6.74 Trung bình

17 202005033 NGUYỄN MINH HIẾU 11/03/2002 6.7 6.6 7.8 7.0 7.4 9.1 6.8 8.4 8.0 5.9 4.5 6.88 Trung bình

18 202005035 HÀ DUY HOÀNG 10/10/2001 7.6 6.0 6.5 7.8 7.8 6.4 6.1 6.9 7.7 4.6 3.7 6.22 Trung bình

19 202005037 NGUYỄN SỬ HỌC 15/07/1999 9.1 7.2 6.9 7.9 7.9 9.0 6.3 7.3 8.1 7.0 5.7 7.34 Khá

20 202005040 TỐNG VĂN KHÁNH 11/01/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

21 202005043 NGUYỄN VIẾT TRUNG KIÊN 20/12/1999 8.8 8.7 7.6 7.0 8.4 5.9 6.2 8.2 8.0 7.5 4.8 7.22 Khá

22 202005044 NGUYỄN THỊ YÊN LÂM 11/07/2002 7.9 5.4 8.1 7.0 8.7 7.2 7.4 8.4 8.4 6.8 5.7 7.15 Khá

23 202005046 HÀ THỊ HUYỀN LINH 13/07/2002 7.9 7.2 7.3 6.4 7.1 7.5 6.2 7.0 7.7 5.9 6.0 6.86 Trung bình

24 202005048 TRƯƠNG QUANG LỢI 20/03/2002 8.2 7.8 7.2 6.7 7.4 8.4 6.6 7.3 8.0 5.6 4.8 6.94 Trung bình

25 202005050 NGUYỄN BẢO LONG 17/12/2002 7.6 4.8 7.1 6.9 6.7 6.0 5.9 6.4 7.4 5.6 3.5 5.90 Trung bình

26 202005051 NGUYỄN ĐỨC LONG 10/07/2000 7.0 7.4 7.6 7.3 7.1 0.0 4.9 6.7 6.8 4.9 1.5 5.31 Trung bình

27 202005053 LƯỜNG THỊ CẨM LY 03/03/2002 5.8 6.6 5.9 6.9 7.5 6.9 6.1 6.3 7.7 5.7 2.6 5.91 Trung bình

28 202005054 NGUYỄN THỊ MAI LÝ 21/10/1998 8.8 7.2 6.9 7.5 8.9 8.5 7.3 8.2 8.1 6.6 7.6 7.74 Khá

29 202005056 GIÀNG A MINH 19/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

30 202005057 HỒ NGỌC DIỆU MINH 21/07/2002 8.2 5.4 6.7 6.9 4.4 7.9 7.2 7.6 7.7 7.6 5.5 6.66 Trung bình

31 202005058 TRẦN ĐỨC MINH 08/01/1997 7.9 7.5 8.3 7.9 7.9 9.1 6.5 7.2 7.9 7.3 4.2 7.17 Khá

32 202005060 DƯƠNG THỊ NGA 17/02/2002 8.2 7.6 7.0 7.6 8.4 8.7 6.7 7.8 8.3 8.4 5.1 7.42 Khá

33 202005064 AN THỊ HỒNG NHUNG 15/06/2002 8.2 6.0 6.4 7.2 7.6 6.8 6.4 7.6 7.1 5.0 4.6 6.44 Trung bình

34 202005066 LÙ THỊ OANH 22/08/2002 8.8 6.7 7.2 6.7 7.8 7.6 6.8 7.8 8.2 4.4 2.8 6.48 Trung bình

Chủ nghĩa xã 

hội khoa học 

(2)

Khoa học tổ 

chức (2)

Logic học đại 

cương (2)

Tiếng Anh 3 

(4) Trung bình 

(25)
Xếp loại

Quản lý hành 

chính nhà 

nước (3)

Tâm lý học 

đại cương (2)

Khoa học 

quản lý (2)

Tổ chức và 

điều hành 

công sở (2)

Luật hành 

chính (2)

Kinh tế vĩ 

mô (2)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ III LỚP K9 - NN1
NGÀNH QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Phương pháp 

nghiên cứu 

khoa học (2)



35 202005067 TẨN A PÁO 01/04/2002 8.5 5.7 6.7 5.5 6.6 7.3 6.2 6.7 6.8 6.3 4.2 6.20 Trung bình

36 202005069 NGUYỄN DUY PHONG 22/04/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

37 202005071 LÒ THỊ QUỲNH 10/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 7.0 8.3 6.2 7.0 7.4 8.0 4.2 4.18 Trung bình

38 202005089 PHẠM THỊ NHƯ QUỲNH 07/04/1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

39 202005074 HÀ THỊ THANH THẢO 09/03/2002 8.5 7.8 7.9 7.9 6.3 6.3 6.4 7.0 8.3 7.3 4.8 6.98 Trung bình

40 202005077 VÀNG A THỆNH 01/04/1999 7.6 4.8 7.4 6.6 7.7 7.8 7.0 7.0 8.0 6.4 4.6 6.55 Trung bình

41 202005078 LÒ VĂN THÍCH 21/12/2002 9.7 9.1 7.9 8.4 8.2 9.4 8.7 8.7 8.8 9.3 6.4 8.44 Giỏi

42 202005079 PHẠM ANH THƠ 05/04/2002 8.8 8.6 6.8 7.3 8.6 9.0 7.2 8.2 8.1 8.7 7.8 8.10 Giỏi

43 202005082 NGUYỄN BẢO TRÂM 28/12/2002 8.5 7.2 8.2 7.3 8.7 8.7 8.5 8.5 8.8 8.7 7.0 8.06 Giỏi

44 202005083 LÝ THÙY TRANG 23/03/2002 7.9 5.9 5.9 6.7 7.5 7.8 6.0 7.3 7.7 6.7 5.7 6.70 Trung bình

45 202005085 VŨ QUANG TRƯỜNG 15/05/2002 7.6 5.7 6.4 7.3 5.6 6.9 4.8 7.0 7.4 6.9 5.6 6.37 Trung bình

46 202005087 TRIỆU THỊ TỐ UYÊN 13/03/2002 8.8 7.2 7.9 7.9 8.1 8.3 6.9 8.1 8.0 6.5 7.0 7.62 Khá

Hà Nội, ngày  15 tháng  01 năm 2022

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN
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1 202005004 HOÀNG VIỆT ANH 14/06/2000 7.5 6.7 5.3 6.9 6.3 5.7 7.1 6.50 Trung bình

2 202005006 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 14/06/2002 6.2 7.0 6.9 6.6 6.8 5.5 7.0 6.57 Trung bình

3 202005007 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 30/09/2002 7.7 6.7 7.8 8.2 6.5 5.2 7.4 7.07 Khá

4 202005012 LÊ QUANG ÁNH 20/03/2002 7.5 6.4 7.0 7.5 6.4 7.6 7.7 7.16 Khá

5 202005013 MÃ HOÀNG ANH CHI 04/08/2001 7.5 7.2 6.8 7.0 7.0 5.2 6.5 6.74 Trung bình

6 202005015 QUAN NGỌC CHIẾN 17/08/2002 6.9 7.8 5.1 7.2 6.4 6.5 7.7 6.80 Trung bình

7 202005020 NGUYỄN HỮU DẦN 07/10/1998 7.5 7.2 7.5 7.8 7.0 7.0 8.0 7.43 Khá

8 202005022 TRIỆU BÍCH DIỆU 19/12/2001 7.2 6.6 5.9 7.5 6.9 6.4 7.1 6.80 Trung bình

9 202005025 HÀ TÙNG DƯƠNG 21/04/2002 3.4 4.0 4.8 6.5 7.2 6.6 7.4 5.70 Trung bình

10 202005027 NGUYỄN VIỆT HÀ 09/08/2002 7.9 6.0 6.3 7.7 7.3 7.8 7.6 7.23 Khá

11 202005028 NGUYỄN THỊ NGÂN HẠNH 02/10/2002 7.8 7.8 5.2 8.4 6.4 8.1 7.1 7.26 Khá

12 202005030 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 24/04/2001 9.4 7.9 3.2 8.8 7.4 7.9 6.8 7.34 Khá

13 202005031 LÊ VĂN HIẾU 26/11/2002 6.6 7.5 6.6 7.2 7.4 6.4 7.1 6.97 Trung bình

14 202005033 NGUYỄN MINH HIẾU 11/03/2002 8.0 7.0 6.2 7.9 2.3 6.7 7.4 6.50 Trung bình

15 202005035 HÀ DUY HOÀNG 10/10/2001 8.0 4.6 4.5 7.6 5.9 6.3 6.2 6.16 Trung bình

16 202005037 NGUYỄN SỬ HỌC 15/07/1999 8.1 7.6 7.4 7.3 7.5 6.4 8.0 7.47 Khá

Ngày sinh
Trung 

bình (14)
Xếp loại

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ IV LỚP K9 - NN1
NGÀNH QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Thủ tục 

hành chính 

(2)tênHọ và

Đạo đức 

công vụ (2)

Tổ chức bộ 

máy hành 

chính nhà 

nước (2)

Chính trị 

học đại 

cương (2)

Kinh tế 

phát triển 

(2)

Tư tưởng 

Hồ Chí 

Minh (2)

Quản lý 

nhà nước 

về Khoa 

học, Công 

nghệ, môi 

trường (2)
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Ngày sinh
Trung 

bình (14)
Xếp loạiStt Mã sinh viên

Thủ tục 

hành chính 

(2)tênHọ và

Đạo đức 

công vụ (2)

Tổ chức bộ 

máy hành 

chính nhà 

nước (2)

Chính trị 

học đại 

cương (2)

Kinh tế 

phát triển 

(2)

Tư tưởng 

Hồ Chí 

Minh (2)

Quản lý 

nhà nước 

về Khoa 

học, Công 

nghệ, môi 

trường (2)

17 202005043 NGUYỄN VIẾT TRUNG KIÊN 20/12/1999 3.0 3.4 3.2 8.6 0.0 2.8 7.4 4.06 Trung bình

18 202005044 NGUYỄN THỊ YÊN LÂM 11/07/2002 8.4 7.2 3.5 8.4 7.6 7.6 8.0 7.24 Khá

19 202005046 HÀ THỊ HUYỀN LINH 13/07/2002 8.0 7.0 5.6 7.5 7.2 6.7 7.1 7.01 Khá

20 202005048 TRƯƠNG QUANG LỢI 20/03/2002 8.1 6.7 6.1 7.2 7.1 6.4 7.9 7.07 Khá

21 202005050 NGUYỄN BẢO LONG 17/12/2002 7.1 6.3 3.7 5.9 6.3 4.7 7.1 5.87 Trung bình

22 202005051 NGUYỄN ĐỨC LONG 10/07/2000 0.0 1.0 0.0 2.9 0.0 3.0 2.6 1.36 Kém

23 202005053 LƯỜNG THỊ CẨM LY 03/03/2002 7.3 7.6 2.9 6.8 7.0 6.4 7.1 6.44 Trung bình

24 202005054 NGUYỄN THỊ MAI LÝ 21/10/1998 8.8 7.6 6.5 8.2 8.0 7.3 7.4 7.69 Khá

25 202005057 HỒ NGỌC DIỆU MINH 21/07/2002 3.0 6.0 2.7 6.7 5.9 4.4 6.8 5.07 Trung bình

26 202005058 TRẦN ĐỨC MINH 08/01/1997 7.8 7.0 6.7 6.9 7.1 7.6 7.2 7.19 Khá

27 202005060 DƯƠNG THỊ NGA 17/02/2002 8.8 7.6 6.8 7.0 7.6 8.5 7.5 7.69 Khá

28 202005064 AN THỊ HỒNG NHUNG 15/06/2002 7.3 7.0 4.9 6.9 3.8 6.4 7.4 6.24 Trung bình

29 202005066 LÙ THỊ OANH 22/08/2002 6.8 6.7 2.9 6.9 6.8 6.8 7.1 6.29 Trung bình

30 202005067 TẨN A PÁO 01/04/2002 7.1 4.6 4.4 6.9 6.2 5.8 7.4 6.06 Trung bình

31 202005071 LÒ THỊ QUỲNH 10/02/2002 5.7 7.5 4.2 7.2 6.2 7.1 5.9 6.26 Trung bình

32 202005074 HÀ THỊ THANH THẢO 09/03/2002 7.4 8.1 7.0 8.4 6.6 5.5 5.9 6.99 Trung bình

33 202005077 VÀNG A THỆNH 01/04/1999 7.7 7.3 6.8 6.6 7.8 7.3 7.0 7.21 Khá

34 202005078 LÒ VĂN THÍCH 21/12/2002 8.7 8.2 8.3 7.9 8.2 7.5 7.2 8.00 Giỏi

35 202005079 PHẠM ANH THƠ 05/04/2002 8.1 7.8 7.7 8.5 7.5 8.8 7.0 7.91 Khá

36 202005082 NGUYỄN BẢO TRÂM 28/12/2002 7.9 8.2 7.5 8.2 7.3 7.5 7.8 7.77 Khá



Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Ngày sinh
Trung 

bình (14)
Xếp loạiStt Mã sinh viên

Thủ tục 

hành chính 

(2)tênHọ và

Đạo đức 

công vụ (2)

Tổ chức bộ 

máy hành 

chính nhà 

nước (2)

Chính trị 

học đại 

cương (2)

Kinh tế 

phát triển 

(2)

Tư tưởng 

Hồ Chí 

Minh (2)

Quản lý 

nhà nước 

về Khoa 

học, Công 

nghệ, môi 

trường (2)

37 202005083 LÝ THÙY TRANG 23/03/2002 5.7 7.8 6.8 6.9 7.1 6.2 7.4 6.84 Trung bình

38 202005085 VŨ QUANG TRƯỜNG 15/05/2002 6.6 6.6 4.7 6.5 6.4 6.1 7.4 6.33 Trung bình

39 202005087 TRIỆU THỊ TỐ UYÊN 13/03/2002 6.6 6.7 3.3 6.7 7.0 5.8 7.4 6.21 Trung bình

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hà Nội, ngày  05 tháng  08 năm 2022

TL. GIÁM ĐỐC
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1 202005004 HOÀNG VIỆT ANH 14/06/2000 3.7 7.5 9.0 3.0 5.4 4.1 8.0 3.7 5.59 Trung bình

2 202005006 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 14/06/2002 4.5 7.5 8.9 3.6 6.0 5.3 9.0 3.5 6.09 Trung bình

3 202005007 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 30/09/2002 4.5 7.9 9.5 7.2 6.7 6.3 6.0 7.4 7.05 Khá

4 202005012 LÊ QUANG ÁNH 20/03/2002 4.5 7.3 8.9 3.6 5.4 5.4 6.2 5.8 5.83 Trung bình

5 202005013 MÃ HOÀNG ANH CHI 04/08/2001 0.0 7.6 3.1 3.6 0.0 0.0 9.0 1.9 3.49 Kém

6 202005015 QUAN NGỌC CHIẾN 17/08/2002 3.6 6.4 8.7 3.9 5.4 5.5 8.0 6.7 6.05 Trung bình

7 202005020 NGUYỄN HỮU DẦN 07/10/1998 6.3 8.5 9.6 4.2 6.6 6.3 6.6 6.9 6.73 Trung bình

8 202005022 TRIỆU BÍCH DIỆU 19/12/2001 3.9 7.9 8.9 3.6 5.8 7.2 8.0 6.4 6.38 Trung bình

9 202005025 HÀ TÙNG DƯƠNG 21/04/2002 4.3 7.3 8.7 6.0 5.8 5.9 7.0 5.8 6.47 Trung bình

10 202005027 NGUYỄN VIỆT HÀ 09/08/2002 4.0 7.3 8.9 7.5 7.8 7.0 6.5 6.4 7.06 Khá

11 202005028 NGUYỄN THỊ NGÂN HẠNH 02/10/2002 3.9 6.7 8.8 7.2 6.1 5.8 8.3 6.8 6.94 Trung bình

12 202005030 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 24/04/2001 9.4 7.9 9.1 7.8 9.1 8.5 9.3 8.3 8.64 Giỏi

13 202005031 LÊ VĂN HIẾU 26/11/2002 5.1 7.6 8.9 7.8 8.1 7.0 8.0 6.5 7.53 Khá

14 202005033 NGUYỄN MINH HIẾU 11/03/2002 6.7 7.0 8.8 7.8 8.2 7.3 8.6 7.9 7.88 Khá

15 202005035 HÀ DUY HOÀNG 10/10/2001 6.6 7.5 8.6 7.5 7.6 6.0 9.2 6.3 7.57 Khá

16 202005037 NGUYỄN SỬ HỌC 15/07/1999 9.1 8.5 8.6 4.8 7.9 7.2 9.0 9.0 7.77 Khá

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ V LỚP K9 - NN1
NGÀNH QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC
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hoạt động 

thanh thiếu 

nhi (3)

Kỹ thuật 

xây dựng 
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bản quản lý 
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nhà nước 

về tôn 
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Đảng lãnh 

đạo hệ 

thống 

chính trị 
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Quản lý 

nhà nước 

về văn hóa - 

giáo dục - y 
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Thống kê 

trong 

KHXH (2)Họ và tên

Trung 

bình 

(20)

Xếp loạiNgày sinh
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17 202005043 NGUYỄN VIẾT TRUNG KIÊN 20/12/1999 3.2 0.0 3.2 2.6 3.6 2.4 9.7 0.0 3.38 Kém

18 202005044 NGUYỄN THỊ YÊN LÂM 11/07/2002 6.4 8.7 9.5 6.3 5.5 6.5 9.3 6.9 7.48 Khá

19 202005046 HÀ THỊ HUYỀN LINH 13/07/2002 6.7 8.2 8.9 6.6 7.0 6.2 8.3 5.9 7.30 Khá

20 202005048 TRƯƠNG QUANG LỢI 20/03/2002 6.4 7.6 7.9 6.0 6.6 5.9 7.0 8.6 6.95 Trung bình

21 202005050 NGUYỄN BẢO LONG 17/12/2002 3.3 7.5 8.8 4.5 4.5 5.2 9.0 2.9 5.91 Trung bình

22 202005051 NGUYỄN ĐỨC LONG 10/07/2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

23 202005053 LƯỜNG THỊ CẨM LY 03/03/2002 4.0 7.6 8.8 3.0 6.4 6.4 9.3 3.5 6.11 Trung bình

24 202005054 NGUYỄN THỊ MAI LÝ 21/10/1998 5.4 0.0 0.0 0.0 7.0 6.8 9.0 0.0 3.27 Kém

25 202005057 HỒ NGỌC DIỆU MINH 21/07/2002 2.3 0.0 0.0 3.2 3.0 0.0 8.3 0.0 2.42 Kém

26 202005058 TRẦN ĐỨC MINH 08/01/1997 6.3 8.2 7.9 7.8 7.2 6.8 8.5 7.0 7.57 Khá

27 202005060 DƯƠNG THỊ NGA 17/02/2002 6.9 7.6 9.6 7.8 8.7 8.8 9.3 8.4 8.44 Giỏi

28 202005064 AN THỊ HỒNG NHUNG 15/06/2002 6.1 7.5 8.7 3.9 6.3 5.0 9.2 3.5 6.31 Trung bình

29 202005066 LÙ THỊ OANH 22/08/2002 4.0 7.9 8.5 3.0 6.4 4.1 9.3 7.2 6.23 Trung bình

30 202005067 TẨN A PÁO 01/04/2002 6.3 7.9 8.9 3.9 6.0 5.6 7.5 3.4 6.16 Trung bình

31 202005071 LÒ THỊ QUỲNH 10/02/2002 4.2 7.3 8.9 3.3 6.1 7.6 8.0 5.9 6.31 Trung bình

32 202005074 HÀ THỊ THANH THẢO 09/03/2002 3.3 7.6 8.9 4.2 6.6 7.4 8.0 3.6 6.23 Trung bình

33 202005077 VÀNG A THỆNH 01/04/1999 7.2 3.4 8.9 7.5 8.7 7.6 8.3 4.4 7.21 Khá

34 202005078 LÒ VĂN THÍCH 21/12/2002 8.8 8.5 9.8 7.8 8.7 8.1 9.3 5.4 8.38 Giỏi

35 202005079 PHẠM ANH THƠ 05/04/2002 8.7 8.5 9.7 7.2 8.2 8.2 9.4 6.9 8.36 Giỏi

36 202005082 NGUYỄN BẢO TRÂM 28/12/2002 8.2 8.1 9.7 8.4 7.5 7.3 9.0 7.9 8.39 Giỏi

37 202005083 LÝ THÙY TRANG 23/03/2002 3.8 7.6 8.7 3.3 6.6 7.4 6.2 3.0 5.74 Trung bình
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38 202005085 VŨ QUANG TRƯỜNG 15/05/2002 3.6 7.5 8.9 3.0 5.4 6.1 8.0 4.0 5.80 Trung bình

39 202005087 TRIỆU THỊ TỐ UYÊN 13/03/2002 3.7 8.4 8.9 3.0 4.5 3.5 9.7 7.5 6.15 Trung bình

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hà Nội, ngày  25 tháng  02 năm 2023

TL. GIÁM ĐỐC
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1 202005004 HOÀNG VIỆT ANH 14/06/2000 6.9 7.1 6.1 5.6 7.2 7.2 4.5 8.4 6.60 Trung bình

2 202005006 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 14/06/2002 6.7 5.4 5.4 4.8 7.2 7.9 4.8 8.3 6.32 Trung bình

3 202005007 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 30/09/2002 9.1 7.4 6.6 8.1 8.1 8.1 8.1 9.9 8.17 Giỏi

4 202005012 LÊ QUANG ÁNH 20/03/2002 6.4 6.0 7.1 6.3 5.1 7.3 5.8 8.4 6.58 Trung bình

5 202005013 MÃ HOÀNG ANH CHI 04/08/2001 4.8 6.2 0.0 4.4 8.2 0.0 0.0 0.0 2.87 Kém

6 202005015 QUAN NGỌC CHIẾN 17/08/2002 5.7 5.0 4.0 4.5 4.8 6.7 3.3 8.4 5.33 Trung bình

7 202005020 NGUYỄN HỮU DẦN 07/10/1998 6.6 4.9 7.3 6.5 7.8 8.4 5.1 8.4 6.94 Trung bình

8 202005022 TRIỆU BÍCH DIỆU 19/12/2001 6.6 5.0 4.3 5.7 6.6 7.8 5.7 8.3 6.31 Trung bình

9 202005025 HÀ TÙNG DƯƠNG 21/04/2002 5.8 5.9 7.8 6.3 6.3 7.2 7.2 6.7 6.66 Trung bình

10 202005027 NGUYỄN VIỆT HÀ 09/08/2002 8.0 7.4 8.2 8.0 7.8 7.6 7.6 9.5 7.99 Khá

11 202005028 NGUYỄN THỊ NGÂN HẠNH 02/10/2002 8.4 6.8 3.4 7.8 6.6 8.0 5.7 7.9 6.94 Trung bình

12 202005030 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 24/04/2001 9.0 6.1 7.9 9.1 8.8 8.7 8.7 8.2 8.38 Giỏi

13 202005031 LÊ VĂN HIẾU 26/11/2002 8.1 5.6 6.7 6.9 5.7 7.7 7.2 8.7 7.10 Khá

14 202005033 NGUYỄN MINH HIẾU 11/03/2002 8.3 7.4 7.8 6.3 7.8 8.0 7.8 7.9 7.61 Khá

15 202005035 HÀ DUY HOÀNG 10/10/2001 7.4 5.6 8.1 6.9 6.6 7.6 7.8 7.9 7.24 Khá

16 202005037 NGUYỄN SỬ HỌC 15/07/1999 8.4 6.5 3.6 6.5 7.5 8.4 7.2 8.7 7.14 Khá

17 202005043 NGUYỄN VIẾT TRUNG KIÊN 20/12/1999 3.2 0.0 3.3 0.0 2.9 0.0 2.4 0.0 1.31 Kém

18 202005044 NGUYỄN THỊ YÊN LÂM 11/07/2002 8.4 5.8 7.9 8.1 6.0 8.0 7.5 8.3 7.56 Khá

19 202005046 HÀ THỊ HUYỀN LINH 13/07/2002 7.5 6.8 7.6 7.3 6.6 8.0 7.0 8.5 7.44 Khá

Họ và tên

Vũ quốc 

tế (2)
Trung 

bình 

(18)

Ngày sinh

Lập kế 

hoạch 

trong quản 

lý Nhà 

nước (2)

Quản lý 

Nhà nước 

về kinh tế 

(3)

Quản lý 

Nhà nước 

về nông 

nghiệp, 

nông thôn 

(2)
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20 202005048 TRƯƠNG QUANG LỢI 20/03/2002 7.1 6.2 7.8 7.4 8.1 7.3 2.7 8.3 6.92 Trung bình

21 202005050 NGUYỄN BẢO LONG 17/12/2002 5.4 5.6 6.6 5.9 7.2 6.7 3.0 7.3 6.00 Trung bình

22 202005051 NGUYỄN ĐỨC LONG 10/07/2000 0.0 0.0 0.0 2.9 3.3 0.0 0.0 0.0 0.85 Kém

23 202005053 LƯỜNG THỊ CẨM LY 03/03/2002 4.7 5.4 7.6 7.4 6.6 7.6 5.7 8.5 6.78 Trung bình

24 202005054 NGUYỄN THỊ MAI LÝ 21/10/1998 6.6 6.1 8.5 8.0 7.8 8.6 8.1 9.3 7.92 Khá

25 202005057 HỒ NGỌC DIỆU MINH 21/07/2002 0.0 0.0 3.3 0.0 3.0 0.0 0.7 0.0 0.78 Kém

26 202005058 TRẦN ĐỨC MINH 08/01/1997 8.4 6.2 7.2 7.4 8.1 7.7 7.0 7.9 7.49 Khá

27 202005060 DƯƠNG THỊ NGA 17/02/2002 3.7 8.8 8.8 9.1 8.8 8.7 8.4 8.7 8.21 Giỏi

28 202005064 AN THỊ HỒNG NHUNG 15/06/2002 5.4 6.5 4.8 5.5 6.6 7.5 3.6 7.7 6.01 Trung bình

29 202005066 LÙ THỊ OANH 22/08/2002 6.3 6.5 5.1 6.2 7.3 8.3 5.7 8.4 6.78 Trung bình

30 202005067 TẨN A PÁO 01/04/2002 7.5 6.5 6.0 6.6 6.0 7.7 5.1 7.7 6.69 Trung bình

31 202005071 LÒ THỊ QUỲNH 10/02/2002 8.1 5.6 6.7 4.7 3.0 7.7 7.5 7.3 6.31 Trung bình

32 202005074 HÀ THỊ THANH THẢO 09/03/2002 8.2 5.4 7.2 6.1 6.9 7.6 7.5 8.9 7.18 Khá

33 202005077 VÀNG A THỆNH 01/04/1999 8.4 5.4 7.1 7.4 7.2 7.8 7.5 7.0 7.27 Khá

34 202005078 LÒ VĂN THÍCH 21/12/2002 8.2 8.5 6.7 7.9 8.2 8.4 7.8 9.0 8.09 Giỏi

35 202005079 PHẠM ANH THƠ 05/04/2002 8.1 8.2 7.9 8.8 7.5 8.0 7.2 8.4 8.06 Giỏi

36 202005082 NGUYỄN BẢO TRÂM 28/12/2002 7.9 7.6 7.9 7.3 8.1 8.4 7.5 8.4 7.88 Khá

37 202005083 LÝ THÙY TRANG 23/03/2002 4.7 5.6 6.9 4.7 6.9 7.7 5.7 9.6 6.44 Trung bình

38 202005085 VŨ QUANG TRƯỜNG 15/05/2002 7.3 5.0 7.0 7.2 6.9 7.1 6.9 8.0 6.95 Trung bình

39 202005087 TRIỆU THỊ TỐ UYÊN 13/03/2002 7.2 6.2 6.1 5.4 5.4 7.7 6.0 7.9 6.49 Trung bình

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hà Nội, ngày  25 tháng  02 năm 2023



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2
Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

1 202005004 HOÀNG VIỆT ANH 14/06/2000 6.1 5.6 7.3 5.9 6.0 5.9 8.6 6.58 Trung bình

2 202005006 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 14/06/2002 4.7 5.1 6.8 5.4 5.2 3.2 7.8 5.46 Trung bình

3 202005007 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 30/09/2002 6.6 7.4 8.1 7.7 8.8 7.5 9.0 7.92 Khá

4 202005012 LÊ QUANG ÁNH 20/03/2002 5.9 7.4 6.6 6.9 2.8 6.8 8.0 6.48 Trung bình

5 202005013 MÃ HOÀNG ANH CHI 04/08/2001 6.4 6.0 7.5 2.8 3.5 7.1 8.0 6.11 Trung bình

6 202005015 QUAN NGỌC CHIẾN 17/08/2002 4.3 5.6 7.2 5.6 6.0 5.9 8.0 6.19 Trung bình

7 202005020 NGUYỄN HỮU DẦN 07/10/1998 5.7 7.4 7.7 7.6 8.1 5.9 10.0 7.54 Khá

8 202005022 TRIỆU BÍCH DIỆU 19/12/2001 6.1 5.0 7.6 6.5 6.0 4.4 8.0 6.23 Trung bình

9 202005025 HÀ TÙNG DƯƠNG 21/04/2002 6.7 5.6 6.6 6.8 8.4 7.7 8.0 7.21 Khá

10 202005027 NGUYỄN VIỆT HÀ 09/08/2002 7.2 6.8 6.9 7.2 8.7 7.9 8.1 7.60 Khá

11 202005028 NGUYỄN THỊ NGÂN HẠNH 02/10/2002 5.7 6.0 7.4 7.0 8.3 7.4 8.8 7.34 Khá

12 202005030 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 24/04/2001 8.2 7.4 7.6 7.3 9.3 8.3 9.3 8.28 Giỏi

13 202005031 LÊ VĂN HIẾU 26/11/2002 5.5 7.0 6.8 7.1 9.0 7.7 8.6 7.48 Khá

14 202005033 NGUYỄN MINH HIẾU 11/03/2002 6.7 7.1 6.6 6.5 8.5 7.1 9.0 7.44 Khá

15 202005035 HÀ DUY HOÀNG 10/10/2001 7.4 5.6 6.7 7.1 8.7 7.4 8.9 7.49 Khá

16 202005037 NGUYỄN SỬ HỌC 15/07/1999 7.3 7.4 7.7 7.5 5.6 7.9 9.0 7.61 Khá

17 202005043 NGUYỄN VIẾT TRUNG KIÊN 20/12/1999 0.0 2.6 0.0 5.6 5.2 2.9 8.3 3.78 Kém

18 202005044 NGUYỄN THỊ YÊN LÂM 11/07/2002 6.7 5.3 6.5 7.2 8.0 8.3 8.5 7.36 Khá

19 202005046 HÀ THỊ HUYỀN LINH 13/07/2002 7.2 7.4 7.9 7.0 8.2 7.6 8.6 7.75 Khá

Quản lý 

nguồn nhân 

lực trong 

khu vực 

công (3)

Ngày sinh

Trung 

bình 

(16)

Xếp loại

Kiểm soát 

trong quản lý 

hành chính 

Nhà nước (2)

Kỹ năng xử 

lý điểm 

nóng chính 

trị - xã hội 

(2)

Quản lý 

Nhà nước 

về Lao 

động, việc 

làm, tiền 

lương (2)

Quản lý 

Nhà nước 

về tổ chức 

phi chính 

phủ (2)

Cải cách 

Khu vực 

công (2)

Thực hành 

nghiệp vụ 

quản lý 

Nhà nước 

(3)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ VI LỚP K9 - NN1
NGÀNH QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên Họ và tên



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2
Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Lần 

1

Lần 

2

Quản lý 

nguồn nhân 

lực trong 

khu vực 

công (3)

Ngày sinh

Trung 

bình 

(16)

Xếp loại

Kiểm soát 

trong quản lý 

hành chính 

Nhà nước (2)

Kỹ năng xử 

lý điểm 

nóng chính 

trị - xã hội 

(2)

Quản lý 

Nhà nước 

về Lao 

động, việc 

làm, tiền 

lương (2)

Quản lý 

Nhà nước 

về tổ chức 

phi chính 

phủ (2)

Cải cách 

Khu vực 

công (2)

Thực hành 

nghiệp vụ 

quản lý 

Nhà nước 

(3)

Stt Mã sinh viên Họ và tên

20 202005048 TRƯƠNG QUANG LỢI 20/03/2002 7.6 7.4 7.6 7.1 8.2 7.7 8.5 7.78 Khá

21 202005050 NGUYỄN BẢO LONG 17/12/2002 6.6 6.2 6.7 4.4 4.5 7.3 8.7 6.55 Trung bình

22 202005051 NGUYỄN ĐỨC LONG 10/07/2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

23 202005053 LƯỜNG THỊ CẨM LY 03/03/2002 6.2 5.6 6.8 6.0 6.7 7.1 8.5 6.84 Trung bình

24 202005054 NGUYỄN THỊ MAI LÝ 21/10/1998 7.6 6.4 7.0 8.0 7.8 7.9 9.3 7.83 Khá

25 202005057 HỒ NGỌC DIỆU MINH 21/07/2002 0.0 2.6 6.8 1.7 2.8 3.0 8.5 3.89 Kém

26 202005058 TRẦN ĐỨC MINH 08/01/1997 6.0 6.8 6.8 7.0 7.7 7.3 8.8 7.31 Khá

27 202005060 DƯƠNG THỊ NGA 17/02/2002 8.2 7.4 7.4 8.0 9.3 8.6 8.5 8.24 Giỏi

28 202005064 AN THỊ HỒNG NHUNG 15/06/2002 4.6 6.6 7.1 3.0 6.3 7.1 8.6 6.39 Trung bình

29 202005066 LÙ THỊ OANH 22/08/2002 5.9 5.0 7.1 5.2 6.7 7.1 8.3 6.63 Trung bình

30 202005067 TẨN A PÁO 01/04/2002 6.6 6.8 7.3 6.8 7.1 6.8 8.1 7.12 Khá

31 202005071 LÒ THỊ QUỲNH 10/02/2002 6.1 5.6 7.0 7.9 8.5 6.8 8.3 7.22 Khá

32 202005074 HÀ THỊ THANH THẢO 09/03/2002 7.1 6.9 7.2 7.0 8.7 5.6 8.3 7.22 Khá

33 202005077 VÀNG A THỆNH 01/04/1999 7.1 6.8 7.0 7.9 8.4 7.6 8.3 7.63 Khá

34 202005078 LÒ VĂN THÍCH 21/12/2002 8.8 7.6 8.5 8.0 9.1 7.7 9.9 8.55 Giỏi

35 202005079 PHẠM ANH THƠ 05/04/2002 7.5 7.4 7.6 7.3 8.7 7.5 9.7 8.04 Giỏi

36 202005082 NGUYỄN BẢO TRÂM 28/12/2002 7.9 7.0 8.2 7.9 8.7 7.7 9.7 8.23 Giỏi

37 202005083 LÝ THÙY TRANG 23/03/2002 6.4 6.8 6.6 7.0 8.4 7.3 8.5 7.36 Khá

38 202005085 VŨ QUANG TRƯỜNG 15/05/2002 7.1 5.6 7.2 7.4 8.2 7.1 8.5 7.36 Khá

39 202005087 TRIỆU THỊ TỐ UYÊN 13/03/2002 5.5 5.6 7.4 6.7 8.2 6.2 8.5 6.93 Trung bình

Hà Nội, ngày  30 tháng  12 năm 2023

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN


